
 

 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL KARO PRIEVOLININKAMS APMOKAMŲ KELIONĖS IŠLAIDŲ DYDŽIŲ 

NUSTATYMO 

 

2015 m. liepos 1 d. Nr. 688 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos karo prievolės įstatymo 39 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Nustatyti, kad karo prievolininkui, kurio gyvenamoji vieta yra: 

1. Lietuvos Respublikoje, kiekvienos apmokamos kelionės išlaidų dydis yra ne 

didesnis kaip 0,15 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyto bazinės socialinės išmokos 

dydžio. 

2. Vienoje iš užsienio valstybių, nurodytų šio nutarimo priede, kiekvienos apmokamos 

kelionės išlaidų dydis yra ne didesnis kaip 2,6 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyto 

bazinės socialinės išmokos dydžio. 

3. Kitoje valstybėje, nenurodytoje šio nutarimo 1 ir 2 punktuose, kiekvienos 

apmokamos kelionės išlaidų dydis yra ne didesnis kaip 10 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nustatytų bazinės socialinės išmokos dydžių. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras Juozas Olekas 

  



 

 

2 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2015 m. liepos 1 d. nutarimo Nr. 688 

priedas 

 

 

 

VALSTYBIŲ SĄRAŠAS 
 

 

 

Airija 

Albanijos Respublika 

Andoros Kunigaikštystė 

Armėnijos Respublika 

Austrijos Respublika 

Azerbaidžano Respublika 

Baltarusijos Respublika 

Belgijos Karalystė 

Bosnija ir Hercegovina 

Bulgarijos Respublika 

Čekijos Respublika 

Danijos Karalystė 

Estijos Respublika 

Graikijos Respublika 

Gruzija 

Islandijos Respublika 

Ispanijos Karalystė 

Italijos Respublika 

Jungtinė Didžiosios Britanijos Karalystė 

Juodkalnijos Respublika 

Kazachstano Respublika 

Kipro Respublika 

Kosovo Respublika  

Kroatijos Respublika 

Latvijos Respublika 

Lenkijos Respublika 

Lichtenšteino Kunigaikštystė 

Liuksemburgo Didžioji Hercogystė 

Makedonija 

Maltos Respublika 

Moldovos Respublika 

Monako Kunigaikštystė 



 

 

3 

Nyderlandų Karalystė 

Norvegijos Karalystė 

Portugalijos Respublika  

Prancūzijos Respublika 

Rumunija 

San Marino Respublika 

Serbijos Respublika 

Slovakijos Respublika 

Slovėnijos Respublika 

Suomijos Respublika  

Švedijos Karalystė 

Šveicarijos Konfederacija  

Šventasis Sostas 

Turkijos Respublika 

Ukraina  

Vengrija 

Vokietijos Federacinė Respublika 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 

 


